令和 ４年 ３月２１日

各県連盟会長 殿

                           鹿児島県ソフトテニス連盟

                           会 長  川 畑   城

第６４回萩原旗争奪西日本公認ソフトテニス選手権大会のご案内

貴連盟におかれましては、ますますご発展のこととお喜び申し上げます。

 平素から本連盟に格別のご協力を頂き、誠にありがたく厚く御礼申し上げま

す。

 さて、標記大会も皆様の永年の御協力をもちまして６４回目の開催を迎える

ことになりました。昨年は、コロナ感染拡大のため急遽県内選手のみの開催と

なりましたが、今年度は例年同様に全国各地よりトップレベルの選手男子３

組 ・女子３組を招待し、九州各県及び地元選手を加え大会を盛り上げたいと思

っております。

 つきましては、各県の強化の一環として多くの選手の参加をご検討下さい。

「開催種別」

一般男子の部（高校生を含む）   一般女子の部（高校生を含む）

   成年男子の部（３５歳以上）    成年女子の部（３５歳以上）

   シニア４５男子          シニア女子４５

   シニア５５男子

「招待選手予定」

    一般男子 ミズノ         １組

               ヨネックス       １組

               ワタキューセイモア   １組

 一般女子 どんぐり北広島     １組

         ヨネックス       １組

         ワタキューセイモア   １組